

積算内訳表

水中部施工状況確認業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数量	単 価	金 額	摘 要
直接原価						
直接人件費					1,636,470	
調査準備					1,466,448	
1 調査準備					920,000	
2 事前協議		式	1	74,800	74,800	直接人件費
3 実施調整		回	9	42,000	378,000	直接人件費
成果		港	8	58,400	467,200	直接人件費
4 報告書取りまとめ					546,448	
		回	98	5,576	546,448	直接人件費
直接経費					170,022	
事務用品費					10,884	
5 事務用品費		式	1	10,884	10,884	
業務成果品費					50,000	
6 業務成果品		式	1	50,000	50,000	
旅費交通費					109,138	
7 旅費交通費		式	1	109,138	109,138	
直接調査費					19,499,798	
潜水調査					19,483,730	
8 潜水調査	青森港	回	4	192,159	768,636	
9 潜水調査	八戸港	回	26	192,159	4,996,134	
10 潜水調査	久慈港	回	27	199,298	5,381,046	

積算内訳表

水中部施工状況確認業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数量	単 価	金 額	摘 要
11 潜水調査	仙台塩釜港 仙台港区	回	13	214,962	2,794,506	
12 潜水調査	能代港	回	4	197,259	789,036	
13 潜水調査	秋田港	回	10	197,259	1,972,590	
14 潜水調査	酒田港	回	2	198,421	396,842	
15 潜水調査	小名浜港	回	12	198,745	2,384,940	
直接経費					16,068	
旅費交通費					16,068	
16 旅費交通費（潜水調査）		式	1	16,068	16,068	

総括表

水中部施工状況確認業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数量	単 価	金 額	摘 要
直接人件費					1,466,448	
直接経費					170,022	
直接原価					1,636,470	
その他原価						
業務原価	$1,466,448 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				789,682	
一般管理費等					2,426,152	
設計業務費	$2,426,152 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				1,306,482	
					3,732,634	
直接調査費						
諸経費					19,499,798	
調査業務費	$19,499,798 \times 61.6\%$				12,011,875	
					31,511,673	
業務価格						
	$31,511,673 + 3,732,634$				35,244,307	
消費税相当額						
	$35,244,307 \times 10.00\%$				3,524,430	
調査積算金額					38,768,737	

代価表

代価表番号: 1

代価表名称: 調査準備

1 式当り

名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
技師(A)	設計	人	0.50	51,200	25,600	
技師(C)	設計	人	1.50	32,800	49,200	
合計				74,800	74,800	

代価表番号: 2

代価表名称: 事前協議

1 回当り

名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
技師(A)	設計	人	0.50	51,200	25,600	
技師(C)	設計	人	0.50	32,800	16,400	
合計				42,000	42,000	

代価表番号: 3

代価表名称: 実施調整

1 港当り

名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
技師(A)	設計	人	0.50	51,200	25,600	
技師(C)	設計	人	1.00	32,800	32,800	
合計				58,400	58,400	

代価表番号: 4

代価表名称: 報告書取りまとめ

10 回当り

名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
技師(C)		人	1.70	32,800	55,760	
合計				5,576	55,760	

代価表番号: 5

代価表名称: 事務用品費

1 式当り

名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
事務用品費		式	1.00	10,884	10,884	
合計				10,884	10,884	

代価表番号: 6

代価表名称: 業務成果品

1 式当り

名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
業務成果品費		式	1	50,000	50,000	
合計				50,000	50,000	

代価表

水中部施工状況確認業務

代価表番号: 7

代価表名称: 旅費交通費

1 式当り

名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
旅費	事前協議	式	1	109,138	109,138	
合計				109,138	109,138	

代価表番号: 8

代価表名称: 潜水調査

青森港

1 回当り

名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
調査員	(潜水士)	人	1.00	54,700	54,700	
潜水士船 運転	D180PS型、3~5t吊	日	0.50	147,208	73,604	就業8H
潜水士船拘束(供用)	D180PS型、3~5t吊	日	0.50	125,799	62,899	
雑材料		%	0.50	191,203	956	
合計				192,159	192,159	

代価表番号: 9

代価表名称: 潜水調査

八戸港

1 回当り

名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
調査員	(潜水士)	人	1.00	54,700	54,700	
潜水士船 運転	D180PS型、3~5t吊	日	0.50	147,208	73,604	就業8H
潜水士船拘束(供用)	D180PS型、3~5t吊	日	0.50	125,799	62,899	
雑材料		%	0.50	191,203	956	
合計				192,159	192,159	

代価表番号: 10

代価表名称: 潜水調査

久慈港

1 回当り

名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
調査員	(潜水士)	人	1.00	56,900	56,900	
潜水士船 運転	D180PS型、3~5t吊	日	0.50	152,079	76,039	就業8H
潜水士船拘束(供用)	D180PS型、3~5t吊	日	0.50	130,737	65,368	
雑材料		%	0.50	198,307	991	
合計				199,298	199,298	

代価表番号: 11

代価表名称: 潜水調査

仙台塩釜港 仙台港区

1 回当り

名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
調査員	(潜水士)	人	1.00	62,100	62,100	
潜水士船 運転	D180PS型、3~5t吊	日	0.50	162,506	81,253	就業8H
潜水士船拘束(供用)	D180PS型、3~5t吊	日	0.50	141,080	70,540	
雑材料		%	0.50	213,893	1,069	
合計				214,962	214,962	

代価表

代価表番号: 12

代価表名称: 潜水調査

能代港

1 回当り

名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
調査員	(潜水土)	人	1.00	56,500	56,500	
潜水土船 運転	D180PS型、3~5t吊	日	0.50	150,496	75,248	就業8H
潜水土船拘束(供用)	D180PS型、3~5t吊	日	0.50	129,060	64,530	
雑材料		%	0.50	196,278	981	
合計				197,259	197,259	

代価表番号: 13

代価表名称: 潜水調査

秋田港

1 回当り

名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
調査員	(潜水土)	人	1.00	56,500	56,500	
潜水土船 運転	D180PS型、3~5t吊	日	0.50	150,496	75,248	就業8H
潜水土船拘束(供用)	D180PS型、3~5t吊	日	0.50	129,060	64,530	
雑材料		%	0.50	196,278	981	
合計				197,259	197,259	

代価表番号: 14

代価表名称: 潜水調査

酒田港

1 回当り

名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
調査員	(潜水土)	人	1.00	56,800	56,800	
潜水土船 運転	D180PS型、3~5t吊	日	0.50	151,338	75,669	就業8H
潜水土船拘束(供用)	D180PS型、3~5t吊	日	0.50	129,930	64,965	
雑材料		%	0.50	197,434	987	
合計				198,421	198,421	

代価表番号: 15

代価表名称: 潜水調査

小名浜港

1 回当り

名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
調査員	(潜水土)	人	1.00	56,800	56,800	
潜水土船 運転	D180PS型、3~5t吊	日	0.50	151,675	75,837	就業8H
潜水土船拘束(供用)	D180PS型、3~5t吊	日	0.50	130,240	65,120	
雑材料		%	0.50	197,757	988	
合計				198,745	198,745	

代価表番号: 16

代価表名称: 旅費交通費

1 式当り

名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
旅費	潜水調査	式	1	16,068	16,068	
合計				16,068	16,068	